
 
Zarządzenie Nr 217/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 98/2024 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 6 marca 2024 w 

sprawie wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi do wykonywania zadań z 

zakresu stosowania dopłat do czynszu przysługujących najemcom lokali mieszkalnych powstałych w 

wyniku realizacji przez SIM Zagłębie sp. z o.o. inwestycji przy ul. 21 Listopada 23 w Czeladzi oraz 

podnajemcom lokali mieszkalnych powstałych w wyniku realizacji przez TBS DOMBUD sp. z o.o. 

inwestycji przy ul. Hallera w Czeladzi 

 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz.609 z późn. zmianami) oraz art. 12 i dalszych  ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu 

mieszkania ( Dz.U. 2023.1351 ze zm) 
 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Uchylić w całości Zarządzenie Nr 98/2024 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 6 marca 2024 w 

sprawie wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi do wykonywania zadań z 

zakresu stosowania dopłat do czynszu przysługujących najemcom lokali mieszkalnych powstałych w 

wyniku realizacji przez SIM Zagłębie sp. z o.o. inwestycji przy ul. 21 Listopada 23 w Czeladzi oraz 

podnajemcom lokali mieszkalnych powstałych w wyniku realizacji przez TBS DOMBUD sp. z o.o. 

inwestycji przy ul. Hallera w Czeladzi. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Komunalnych. 

 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 
Burmistrz  

mgr Zbigniew Szaleniec 


